AYUNTAMIENTO DE TEPOZTLAN 2009 - 2012

PERSONAL CON CEDULA PROFESIONAL

NUM. DE
CEDULA
PROFESIONAL

2163998

NOMBRE

1585949

3774870

4090366

6758471

2440992

828527

4968777

4839017

5444153

PROFESION

Contador Publico

Contador Publico
Contador Publico
Ing. Quimico

Lic. En Derecho

Lic. en Derecho

Lic. en Economia

Educacién Secundaria con Especialidad
en Matematicas

Lic. en Matematicas

Lic. en Derecho

DEPENDENCIA

Contraloria

Tesoreria
Tesoreria
Obras Publicas

Sindicatura Municipal

Sindicatura
Secretaria
Educacion
Catastro

Registro Civil

PUESTO

Contralor
Municipal

Contador

Tesorero
Municipal
Coordinador de
Proyectos
Director
Juridico

Aux. Juez de Paz

Secretario del
Ayuntamiento
Coordinadora de
Cultura
Directora de
Catastro

Aux. de la
Oficialia del
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AYUNTAMIENTO DE TEPOZTLAN 2009 - 2012

PERSONAL CON CEDULA PROFESIONAL

5330518

3144327

5644726

1311071

1747806

6587671

Lic. en Derecho

Lic. En Informatica

Cirujano Dentista

Medico Cirujano

Profr. de Educ. Media en la Esp. de

Historia
Lic. En administracion de Empresas

Registro Civil
Hacienda
Secretaria
Dir. Salud
Sindicatura

contraloria

Registro Civil
Oficial del
Registro Civil
Oficial del
Registro Civil
Secretario
Particular
Regiduria
Bienestar social
Sindico
Municipal
Auditor
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